Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 788, 8 ago. 2011. Caderno do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, p. 1.
Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho. Brasília, DF, n. 32, 12 ago. 2011, p. 2.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 161/CSJT.GP.SG, DE 5 DE AGOSTO DE 2011

Altera a composição do Grupo de
Trabalho instituído pelo Ato
CSJT.GP.SG.ASGP Nº 141/2010.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

Considerando o Ato CSJT.GP.SG.ASGP Nº 141/2010, de 6 de outubro

de 2010, que instituiu Grupo de Trabalho para a elaboração de projeto com vistas à
implantação da gestão de pessoas por competências na Justiça do Trabalho de
primeiro e segundo graus;

Considerando o Ato CSJT.GP.SG Nº 177/2010, de 11 de novembro de

2010, que dispõe sobre a composição do mencionado Grupo de Trabalho; e

Considerando o Ofício SGP/DRAV Nº 73/2011, do Tribunal Regional

do Trabalho da 1ª Região, que solicita alteração de membro do Grupo de Trabalho,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição do Grupo de Trabalho instituído pelo Ato

CSJT.GP.SG.ASGP Nº 141/2010, para incluir a servidora PATRICIA DA CUNHA NOA,
do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, na qualidade de consultora, em
substituição ao servidor Luis Felipe Carrapatoso Peralta da Silva.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Brasília, 5 de agosto de 2011.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/15256